
2023年 10月吉日 

お取引先様 各位 

 

 

 

棚卸による休業のお知らせ 
 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では半期決算棚卸につき 10月 31日(火)は休業とさせていただき

ます。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほど宜しくお願い

申し上げます。 

                                    敬具 

 

 

 

記 

 

棚卸 
 

 2023 年 10 月 31 日（火） 

 

当日はすべての業務を停止しております。 

 

10月 30日（月）以降のご注文分につきましては、 

11月 1日（水）以降の出荷となります。 

 

 

 

 

 

 
 

株式会社 ミムゴ 本社                       

TEL：092-622-0009 FAX：092-622-0099 

  株式会社 ミムゴ 東京支店 

TEL：03-5669-1365 FAX：03-5669-1370 


